
覧日
令和 3年 5月吉日

地域の皆様ヘ

福島盆踊り大会委員会

実行委員長 森日 汚男

立夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は盆踊り大会に多大なるご協力を賜り、心よりの感謝を申し上げます。

さて、昨年も残念ながら新型コロナウイルス感染症の影響で中止とさせていただき

ましたが、今年も未だ終息に至らない中で、やむなく中止とさせていただきます。

ただ、この伝統ある福島盆踊り大会の灯を完全に消してしまうことのないように、

下記の通り|こ「公開練習会」と称して、一晩だけ盆踊りのみを行う事といたします。

=■●B

<公開練習会>

日時

場所

内容

18:00～ 20:OO

※ 練習に参加される方はマスクの着用など感染対策をお願いいたします。

※ 会場内で飲食の販売などは行いません。飲料水等は各自持参。浴衣の着用などは各自

で判断してください。現地で着付けなどは行いません。

※ 雨天の場合は中止とし、感染状況によつては中止とさせて頂く場合もあります。

以上

地域の皆様にはご理解を頂きますよう、よろしくお願い致します。

また、来年、開催できた暁には、是非、ご来場賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。

令和 3年 7月 17日 (土 )

福島神社境内

盆踊りのみ

令和3年福島盆踊り大会の開催中止 と

公開練習会 の開催


